MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0022/2018 DE 12 DE MARÇO DE 2018

Altera membros para o Colegiado de curso

de pós-graduação

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Memorando

Circular 2014/Reitoria, de 11 de dezembro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º ALTERAR, em parte, os membros abaixo para comporem o Colegiado

do curso de pós-graduação lato sensu Docência na Educação Básica, do câmpus São José dos

Campos, constituindo-se conforme segue:

Docentes - Titulares

- Andrei Venturini Martins – coordenador;

- Marcos William da Silva Oliveira;

- Reginaldo de Oliveira Coelho; e

- Ricardo Sorgon Pires

Suplentes

- Isabelita Maria Crosariol; e

- Priscila Coelho Lima

Sociopedagógico

Titular

- Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena – pedagoga

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0022/2018

Suplente

- Sofia Mileli Corasolla

Discentes

Titular

- Fernanda da Costa

Suplente

- Leticia Rodrigues Ferreira Netto

  Art. 2.º Revogar a Portaria n.º SJC.0106/2017, de 17 de outubro de 2017.

   Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

12/MARÇO/2018